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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: ®ekanbHblii Hacoc LEO 80W(Q40-18-4

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/fekalnye-nasosy/ leo 80wq40 18 4

Onucanue

®exanpubiii Hacoc LEO 80WQ40-18-4 ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Kwurait
[IpousBoaurens Kwuran
KauecTBO BOIBI I'psasnas
[IpowusBoa. 1/MuH 1350
Max nanop, m 24

@ TIPOIYCKAEMBIX YaCTHUL], MM 30

Max riyOuHa norpy>KeHusi, M 10
MomtHOoCTE, BT 4000
Hanpsokenue cetu, B 380 B

JlmuHa kabenst, M 8


https://prom-katalog.ru/catalog/fekalnye-nasosy/_leo_80wq40_18_4

Pexymumii Mmexanuszm
Marepuan kopmnyca

@ BBIXOJIa, TFOUM

Max tem. xxuakoctu, °C
Kiacc 3ammurset
lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm
I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

Ectp

YyryH

3

40

IPX8
675x407x210
67.5

40.7

21

64

2 roxa

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



