

## Коммерческое предложение от 23.04.2025

Наименование товара: Фекальный насос LEO 80WQ40-18-4

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/fekalnye-nasosy/ leo 80wq40 18 4



## Описание

Фекальный насос LEO 80WQ40-18-4 от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Страна	Китай
Производитель	Китай
Качество воды	Грязная
Производ. л/мин	1350
Мах напор, м	24
ø пропускаемых частиц, мм	30
Мах глубина погружения, м	10
Мощность, Вт	4000
Напряжение сети, В	380 B
Длина кабеля, м	8

Режущий механизм	Есть
Материал корпуса	Чугун
ø выхода, дюйм	3
Мах темп. жидкости, °С	40
Класс защиты	IPX8
Габариты (ВхШхГ), мм	675x407x210
Высота, см	67.5
Ширина, см	40.7
Глубина, см	21
Вес, кг	64
Гарантия	2 года

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.